

ICF

Sweden  
*Charter Chapter*

## 12. Bestämmande av ev. ersättning till styrelse, revisor och valberedningens ledamöter

# Valberedningen föreslår följande utbildningsbidrag

Utbildningsbidraget fastställs i samband med årsstämman varje år och beräknas utifrån årets prisbasbelopp, exklusive moms.

Utbildningsbidraget för **styrelseledamöter** skall uppgå till 25% av gällande prisbasbelopp:

År 2024 är prisbasbeloppet 57.300 kr, 25% blir således 14.325 kr ex moms.

Utbildningsbidraget för **valberedningen** skall uppgå till 12,5 % av gällande prisbasbelopp (Hälften av styrelsens arvode)

År 2024 är prisbasbeloppet 57.300 kr, 12,5% blir således 7.162 kr ex moms.

Utbildningsbidraget utbetalas mot kvittoredovisning och via gällande **formulär** på volontärportalen.

Arvodet för **revisor och ev revisorsuppleant** faktureras enligt löpande räkning.

14. Val av styrelseordförande

15. Fastställande av antal samt val av övriga ledamöter i styrelsen

# Valberedningens förslag till Styrelse ICF Sverige 2024

## **Kvastår:**

Anna Sanderoth Vilkas, Ordförande - Kvarstår 1 år till 2025

Annica Lögdlund - Kvarstår 1 år till 2025

Monika Rodgers - Kvarstår 1 år till 2025

Niclas Bjälkenborn - Kvarstår 1 år till 2025

## **Omval:**

Jessica Hüge - Omval 2 år till 2026

Zarrina Alieva - Omval 2 år till 2026

## **Nyval:**

Kristina Stutteheim - Nyval 2 år till 2026

Lisa Sandborgh - Nyval 2 år till 2026

Mona Wassermann - Nyval 2 år till 2026



**Kristina Stutterheim**

Diplomerad  
PCC utbildad

### **Om att bidra i ICF**

Coachning har givit mig själv så mycket som person och i yrkeslivet, så det vore fantastiskt att få ge tillbaka genom att bidra till ICF Sveriges fortsatta utveckling. Jag och ni vet vad professionell coachning kan betyda och det behöver än fler förstå och ta del av.

### **Bakgrund och erfarenhet**

Jag har jobbat som kommunikationschef i över 25 år i så vitt skilda organisationer som Lärarförbundet, Riksteatern, Systembolaget. Coachning har jag använt dels i min roll som chef, dels som coach med klienter vid sidan av. Sen ett drygt år är jag egenföretagare och arbetar med rekrytering, chefs- och karriärcoachning och med ledarskapsutveckling.

### **Om mig som person**

Jag bor i Gamla stan i Stockholm men återfinns ofta på Öland, Västkusten och i Hälsingland. Älskar att vandra, vinterbada och sitta på en klippa och titta ut över havet. Är trygg, engagerad med glimten i ögat och inte minst, mamma till Wille 20 år, min ögonsten.



**Lisa Sandborgh**

ACC certifierad

### **Om att bidra i ICF**

Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med andra coacher och tror att jag kan bidra med struktur, problemlösning och vara ett stöd för att stärka ICF i Sverige.

### **Bakgrund och erfarenhet**

Jag har en bakgrund som lärare och skolledare i många år, innan jag blev konsult- Jag är diplomerad PCC och ACC-certifierad sedan 2019, samt UGL-handledare. Jag bor i centrala Stockholm.

### **Om mig som person**

Jag är bra på att organisera, en lagspelare och kreativ. Jag har nära till skratt och en positiv livssyn. Mitt största intresse är musik och jag spelar i en symfoniorkester på fritiden.



**Mona Wassermann**

PCC certifierad



### **Om att bidra i ICF**

Jag vill bidra med energi och driv, samt se hur vi kan öka värdet av att vara medlem i ICF och på så sätt öka antalet medlemmar.

### **Bakgrund och erfarenhet**

Är ekonom i grunden och har drivit företag inom olika branscher. Driver idag ett affärsforum i Norr- och Västerbotten med flera affärsteam där jag hjälper företagare att utveckla sig själv, sitt företag och skapa affärsmöjligheter.

Är certifierad Ledarutvecklare, coach och mental tränare, där jag främst riktar mig till egna företagare, chefer och andra nyckelpersoner på företaget samt elitidrottare.

### **Om mig som person**

Jag är en kreativ tjej som vill se möjligheter i alla situationer, vilket har resulterat i att jag flyttat ett hus, drivit olika företag och nu planerar att bygga en sjö. Mitt motto är att ingenting är omöjligt om viljan är tillräckligt stark.

Jag drivs av att se människor bygga mod, våga satsa och skapa resultat.

Mina värdeord är Möjlighet, Kreativitet, Utveckling



## 16. Val av revisor och ev. revisorssuppleant

# Förslag val av revisor

- Till revisor föreslås ABC Revision AB med huvudrevisor Angelica Thor.

17. Val av ledamöter i valberedningen,  
däribland sammankallande

# Förslag Valberedning

- Dennis Larsson, omval 1 år - 2025 (*Sammanställande*)
- Lena Asplund Sander, omval 1 år - 2025
- Maria Nilisse Claesson, omval 1 år - 2025